



POMSAD'da YENİ DÖNEM

Türk Pompa ve Vana Sanayicileri Derneği, 2012-2014 dönemi için yeni Başkanı'nı seçti. Yönetim Kurulu aynen korunurken, MAİB ve MTG Başkan Yardımcısı ve EUROPUMP İcra Kurulu Üyesi Kutlu Karavelioğlu Başkanlığa getirildi.



1997 yılında Pompa Sanayicileri Derneği olarak kurulan, 2001'de Europump'a, 2003'te CEIR'e üye kabul edilen, aynı yıl adına "Türk" ibaresini alıp, 2005'te vana imalatçılarının da temsilcisi durumuna gelen POMSAD'ın 8. Olağan Genel Kurulu 27 Eylül tarihinde İstanbul'da toplandı. Derneğin geçmiş dönem çalışmalarının değerlendirildiği ve gelecek dönem için yol haritalarının belirlendiği toplantıda, son iki dönem Başkanlık görevini yürüten Bülent Haciraifoğlu 2010-2012 döneminde gerçekleştirilen faaliyetler ve yürütülmekte olan projeler

hakkında üyeleri bilgilendirdi. Haciraifoğlu, konuşmasında özetle: "Gerek üstlendiği misyon, gerekse bu doğrultuda verdiği mücadele bakımından Derneğimiz her döneminde çok önemli ilerlemeler sağlaya gelmiştir. Başkanlığını da yürütmekte olduğum CEIR bünyesinde gördüğümüz teveccüh, Önceki Başkanımızın EUROPUMP'da sürdürdüğü görevi, başka bir ifadeyle Avrupa'da temsilcilerimizin, firmalarımızın ve mallarımızın gördüğü itibar, POMSAD çatısı altındaki birlikteliğimizin bir neticesidir. Kongrelerimiz devam ediyor,

sektörümüze mahsus bir fuara kavuşmak yolunda ilerliyoruz. AB projelerinde yer almaya başladık. Amerikan Dernekleriyle ilişkilerimiz güçleniyor." dedi. Benimle birlikte görev yapan bütün arkadaşlarıma müteşekkirim, çok uyumlu ve disiplinli bir dönem geçirdik; emaneti gönül rahatlığı içinde teslim ediyoruz" diyen Bülent Haciraifoğlu, yeni dönemde Önceki Başkan görevini üstlenecek. Dönemin ibrasından sonra yapılan seçimlerde, Yönetim Kurulu aynen korunurken, Başkanlığa



Kutlu Karavelioğlu getirildi. Karavelioğlu; Başkanlık görevi sona eren Bülent Hacırifoğlu'nu ve Yönetimini kutlayarak başladığı konuşmasında, fevkalade işlerin başarılı olduğu bir dönemde Önceki Başkan sıfatıyla görev yapmış olmaktan duyduğu onuru ifade etti.

“2023 HEDEFİMİZ 6 MİLYAR DOLAR”

Pompa ve vana sektörünün 2023 ihracat hedefinin 6 milyar dolar olduğunu hatırlatan

POMSAD 2012-2014 Yönetim Kurulu

- Kutlu Karavelioğlu (Yönetim Kurulu Başkanı), SMS
- Bülent Hacırifoğlu (Önceki Başkan), DOĞUŞ
- İbrahim Akdemir, ASTEKNİK
- Ercan Çelebi, STANDART
- İsmail Gökhan Çitak, GÖKSAN
- Murat Çopur, ALARKO
- Özden Ertöz, VANSAN
- Ahmet Saraoğlu, VASTAŞ
- Vahdettin Yılmaz, MAS
- Nurdan Yücel, LAYNE BOWLER

Karavelioğlu : “İhracatımız 800 milyon dolara yaklaşıyor. Kriz öncesi 5 yılda, ortalama yüzde 18 kadar artırmıştık. 10 yıllık bir dönemde yüzde 20 artış sağlamak, aynı ürünlerle, aynı kaliteyle, aynı verimlilikle, aynı bilgiyle ve yöntemle sağlanamaz; ama giderek büyüyor, çeşitleniyor, tanınıyor, pahalılaşıyoruz.”



2012 YILI EUROPUMP İCRA KURULU TOPLANTISI POMSAD EV SAHIPLİĞİNDE YAPILDI



POMSAD Başkanı Kutlu Karavelioğlu'nun İcra Kurulu üyesi olduğu Europump'ın (Avrupa Pompa İmalatçıları Derneği) en yüksek yönetim organı olan Europump İcra Kurulu toplantısı 12 Ekim 2012 Cuma günü İstanbul'da gerçekleştirildi.

Türkiye dahil 18 Avrupa ülkesinin ulusal derneklerinin üye olduğu, 450 firma ve 100 bin çalışanı ile 40 milyar dolarlık küresel pompa üretiminin yüzde 25'ini temsil eden Avrupa Pompa İmalatçıları Derneği'nin (Europump) 2012 yılı İcra Kurulu Toplantısı 12 Ekim tarihinde POMSAD'ın

ev sahipliğinde İstanbul'da yapıldı. POMSAD Başkanı Kutlu Karavelioğlu İcra Kurulu Toplantısı'nda Türk pompa ve vana sanayicileri temsil etti. Europump Yönetim Kurulu Başkanı Sönke Brodersen, Türk pompa imalatçıların, sektörünü tanıtmak için çok aktif çalışan POMSAD'a

destek vermeye çağırıldı. Türk pompa ve vana sektöründeki yüksek dinamizme sahip iyi eğitilmiş mühendisler, güçlü bir pompa ve vana endüstrisinin teminatıdır diyen Brodersen, 2012 yılı İcra Kurulu Toplantısı'nı Türkiye'de yapmaktan büyük mutluluk duyduklarının altını çizdi.

POMSAD, MTG İLE ALMANYA'DA ROADSHOW YAPTI

POMSAD 3-7 Aralık 2012 tarihleri arasında, Makine Tanıtım Grubu (MTG) tarafından Almanya'nın Baden-Württemberg Eyaletine gerçekleştirilen roadshow programına katılarak eyaletin üst düzey yetkilileri ve pompa-vana sektörü temsilcileri ile görüşmeler yaptı.



Roadshow programı kapsamında, Stuttgart, Mannheim ve Ulm kentlerinde tanıtım etkinlikleri düzenlenirken, ilgili kurumlara da geziler gerçekleştirildi. Makine Sanayii Sektör Platformu üye derneklerinin de davet edildiği organizasyona, POMSAD'ın yanı sıra, KBSB, AKDER, AMD, ENOSAD, İSDER, İMDER, İSKİD, MİB, PAGDER, TARMAKBİR, TEMSAD, ve TEVİD dernek temsilcileri de Roadshow programında yer aldılar. Derneğimizi Roadshow Programı'nda Yönetim Kurulu üyemiz Sn. Ercan Çelebi ve Genel Skereter Gökhan Sezer Türktan temsil ettiler.

Program dahilinde, ilk gün Almanya'da çalışan Türk mühendislerle toplantı yapma imkanı bulan heyet, Almanya Ticaret Ajansları, Pazarlama ve Distribütör Firma Dernekleri Birliği (CDH), Ulm Sanayi ve Ticaret Odası (IHK), Stuttgart Bölgesel Ekonomik Kalkınma Örgütü, Paketleme ve Otomasyon Yetkinlik Merkezi (PEC), Temizlik Yetkinlik Merkezi (CEC) ve ZVE Fraunhof Enstitüsü'ne ziyaretler gerçekleştirildi.

MTG Yönetim Kurulu Üyeleri ayrıca Baden-Württemberg Eyaleti Parlamento Başkanı, Ekonomi ve Entegrasyon Bakanlarıyla görüşmeler gerçekleştirdiler. Ziyaret kapsamında, roadshow heyeti, Stuttgart Başkonsolosu Türker An ve Kalsruhe Başkonsolosu Sn. Serhat Aksen'i de rezidans ve Başkonsolosluk binaları'nda ziyaret ederek görüştüler. Programın son günü düzenlenen gala gecesine, tüm dernek temsilcilerinin yanı sıra, Alman iş adamları da katıldılar ve dernek temsilcileriyle ikili görüşmeler yaptılar.

Program boyunca; gündüz saatlerinde ise özel olarak ayarlanmış alanlarda dernek temsilcileri kendi sektörleriyle ilgilenen yetkililerle görüşme imkanı bulurken, gelen ziyaretçilere Türk Makine Sektörü hakkında sunumlar gerçekleştirildi.

POMSAD VALVE WORLD 2012 FUARI'NDAYDI

Almanya'nın Düsseldorf şehrinde 27-29 Kasım 2012 tarihlerinde sekizinci gerçekleştirilen ve dünya'nın önde gelen vana fuarları'ndan biri olarak kabul edilen Valve World Vana Fuarı'nda derneğimiz de info standıyla yer aldı.

37 farklı ülkeden, 461'i Almanya dışından olmak üzere 591 katılımcının yer aldığı fuar 15 bin 500 metrekarelik alanda gerçekleştirildi. Fuarı 57 farklı ülkeden yüzde 69'u Almanya dışından olmak üzere 11 bine yakın kişi ziyaret etti. Fuar'a POMSAD üyesi firmalarımızdan; Duyar Vana, Faf Vana, Hacı Ayvaz, Asteknik Vana ve SMS-Tork firmaları katıldı.



**AQUATECH
AMSTERDAM**



5-8
KASIM
2013

Dünyanın Lider sanayi, içme ve atık su ticaret platformu...

Aquatech Amsterdam **881 katılımcı firma, 21.500 ziyaretçi, 23.500 m² alan** ile 2011 yılında 19%'luk bir oran ile rekor büyüme gerçekleştirdi.

2011 yılında fuar beraberinde yapılan "International Water Week Amsterdam" etkinliğinin de fuar kapsamında olması ile birlikte fuar programında toplam 9 farklı konferans gerçekleşti.

2013 yılında Aquatech Fuarı 24. Yılı'nı sektörün tüm üyeleri ile kutlayacak ve yine zengin konferans içerikleri ile sektörün önemli buluşma noktası olmaya devam edecek.

ZİYARETÇİ PROFİLİ

Yarısı Hollanda dışından olmak üzere 70 katılımcı ülke.

Temsil edilen ana ülkeler; Hollanda, Almanya, İngiltere, Fransa, İspanya, İtalya, Çin, Rusya ve Amerika.

2013 yılında ziyaretçi artışı beklenen ülkeler; Almanya, Hollanda, İngiltere ve Amerika.

ZİYARETÇİ SEKTÖREL DAĞILIM

- Su tedarikçileri, şirketleri ve su yönetim birimleri (23%)
- Sular idaresi genel müdürlükleri (2%)
- Yerel ve ulusal devlet organları ve bakanlıklar (7%)
- Endüstri kuruluşları (6%)
- Mühendislik ve danışmanlık firmaları (12%)
- Üreticiler (15%)
- Distribütörler, toptancılar (13%)
- Tedarikçiler (7%)
- Atık su ve katı atık arıtma sistemleri (3%)
- Araştırma Enstitüleri (3%)
- Ticari birlikler (2%)
- Diğer (7%)

KATILIMCI PROFİLİ

- Atık su ve Su arıtma 42%
- Nakliye ve Depolama 23%
- Proses kontrol ve otomasyon 17%
- Diğer 18%

YENİ ÜYELERİMİZ

Pompa ve Vana sektörlerinin ülkemizdeki tek temsilcisi konumundaki derneğimiz güçlenerek yoluna devam ediyor. Son olarak; Gürteknik Pompa Armatür A.Ş. ve Valf San. A.Ş. (E.C.A) firmaları da aramıza katıldılar.



GÜRTEKNİK POMPA ARMATÜR

1978 yılında kurulan irket, ticari faaliyetlerine ısıtma sistemleri, taahhüt ve servis hizmetleri vererek başlamıştır. 1988 yılında yurtiçi firmalarından temin ettiği ürünler ile Hidrofor ve

Dalgıç Pompa ürünlerinin satış ve pazarlamasına yönelik firma bu alanda emin adımlarla ilerleterek bu ürünlerin ithalatını kendi bünyesinde yaparak büyüme süreci içerisine girmiştir. GÜRTEKNİK A.Ş. 2000 yılından itibaren kendi üretim tesislerini oluşturarak CORAS markası ile 4",6",8" Dalgıç Pompaları 4",6" döküm, paslanmaz hidrofor üretimine başlayarak büyüme sürecine emin adımlarla devam etmiştir. Firma günümüzde CORAS markası ile üretilmiş ürünlerin satış ve pazarlamasını sürdürürken, çeşitli ülkelerden ithal edilen ürünler, FELSOM 4", 6" Türbinler, SUMOTO ve MULTIMOTOR 4",6" Dalgıç Pompa motorları ile CORAS Plus markası ile yurtdışında ürettiği Drenaj Pompalarının ithalatını gerçekleştirerek geniş bir ürün yelpazesi ile yurt genelinde bayilerine hizmet vermektedir.

VALF SANAYİİ A.Ş.



VALF SANAYİİ

VALF Sanayi A.Ş. E.C.A. markası ile ilk üretime 1957 yılında E.C.A. Presdöküm Sanayi içinde başladı. 1960'lı yılların sonu itibarıyla E.C.A. valflerinin ünü tüm Türkiye'ye yayılmış ve marka, sektörün lideri olmuştur. ELGİNKAN TOPLULUĞU ve bu şöhretle birlikte ortaya çıkan hızlı talep artışına cevap verebilmek için 1970 yılında VALF A.Ş.'yi kurdu. Manisa'da kurulan ilk fabrika olan VALF Sanayi A.Ş., E.C.A. markalı pirinç su ve gaz armatürleri ile tüm dünyada kalitenin adı haline geldi. Manisa Organize Sanayi Bölgesi'nde 4.380 m²'lik arsa üzerinde 1970'te inşa edilen fabrikada ilk üretim, 28 kişilik kadroyla yapılmıştı. Bugün VALF Sanayi A.Ş. bünyesinde 545 kişi çalışıyor ve 25.100 m²'lik tesiste yaklaşık 5 bin çeşit su ve gaz armatürlerinin imalatı yapılıyor. Şirketin böyle bir dönüşüme uğramasında elbette 1992 yılında Topluluk bünyesinde başlatılan dikey büyümeye yönelik değişimin önemli rolü oldu. Sırasıyla önce 1992'de Elsel Gaz

Armatürleri A.Ş.'nin Manisa şubesi, ardından 2000'de Elba A.Ş.'nin Bursa şubesi, son olarak da 2002'de Topluluk bünyesindeki kuruluşların kalıp ihtiyacını karşılayan Kalıp Takım A.Ş.'nin dövme kalıplarının imaliyle ilgili kısmı, VALF Sanayi A.Ş.'nin bünyesine katıldı. Bu birleşmelerle ortaya çıkan sinerji, şirketin büyümesinin itici gücü oldu.

Şirket, önümüzdeki 10 yılda yüzde 9-10 yıllık ciro büyüme ile cirosunu üç kat büyütme ve üretimdeki ihracat payını yüzde 40'larda yüzde 60'lara çıkarmak hedefi doğrultusunda faaliyet gösteriyor. Enerji verimliliği sağlamada önemli bir ürün olan termostatik radyatör valflerine Avrupa CEN onayı (KEYMark) alabilen tek yerli üretici VALF Sanayi A.Ş., termostatik radyatör valflerini, dünya markası olma hedefine yürüyen öncü ürünlerinden biri olarak görüyor. Gaz grubu ürünlerinde ise, emniyet düzenli, termostatlı modeller ve müşteri odaklı yeni ürünlerle Pazar payını daha da arttırmayı hedefliyor. Yine soğutma tesisatına yönelik Türkiye'de tek, dünyada ise sayılı küresel valf üreticilerinden biri olan şirket, önümüzdeki yıllarda bu sektöre yönelik diğer ürünlere yoğunlaşmayı hedefliyor.

ÜYELERİMİZDEN

VASTAŞ'TAN TÜRKİYE'NİN EN BÜYÜK DOĞALGAZ BORU HATTI VALF VE AKTÜATÖRÜ

Dernek üyesi firmalarımızdan Vastaş, Türkiye'nin en büyük doğalgaz boru hattı valf ve aktüatörünü üreterek büyük bir başarıya imza attı.

Ankara Ticaret Odası (ATO) kongre ve fuar merkezinde düzenlenen 5. Uluslararası Enerji Kongresi ve Fuarı'nda tanıtılan 56 inçlik valfi ilk kez Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Taner Yıldız çalıştırdı.

VASTAŞ kullanılan en büyük boru hattı vanalarının 40 inç olduğu, Nabucco ve TANAP Yönetim Kurulu Başkanı Nedim Ergin, doğalgaz projelerinde bugüne kadar projelerinde kullanılması için VASTAŞ'ın ilk kez 56 inç vana ve aktüatör prototipini ürettiğini söyledi. Ergin, "56 inçlik vana ve aktüatörü geleceğin projelerine hazırlık olmak üzere, tedarikçilerimizin de dahil olduğu bir Ar-Ge ekibi ile ürettik. Bundan heyecan duyuyoruz. Bu ürünler boru hattının en stratejik ürünleridir, Türk mühendis ve işçisinin başarısını göstermektedir" dedi. 7 bin çeşitlik valf ve aktüatör ürün portföyü ile dünyada sayılı doğalgaz ve petrol projelerinde boy gösteren VASTAŞ halen 70'e yakın ülkeye ihracat yapıyor. Valf, güç ünitesi, enstrümantasyon ve otomasyon ile komple kombine bir sistem sunan VASTAŞ, dünyada kombine üretim yapan ilk 10, Avrupa'da ise ilk 3'te yer alıyor.





POMSAD ÜYE FİRMA LİSTESİ

ALARKO CARRIER SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

GOSB Gebze Org. San. Böl. Şahabettin
Bilgisu Cad. PK: 41480 Gebze/KOCAELİ
Tel: 0 262 648 62 34
Fax: 0 262 648 62 36

ASTEKNİK MAKİNA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

Org. San. Böl. M.Kemalpaşa/BURSA
Tel: 0 224 632 52 60
Faks: 0 224 632 52 67

AŞMAN VANA – İZMİR ZİRAİ SULAMA DÖKÜM LİMİTED ŞİRKETİ

1203/7. Sk. No: 2/F İnşaatçılar Çarşısı Yenişehir/İZMİR
Tel: 0 232 459 52 77
Faks: 0 232 459 52 78

BATUSAN MAK. SAN. VE TİC. A.Ş.

Dilovası Org. San. Böl. 2.Kısım D-2015 Sk. No: 6
Dilovası/Gebze/KOCAELİ
Tel: 0 262 754 75 48/49
Faks: 0 262 754 51 88

DİKKAYA SU KONTROL SİSTEMLERİ SAN. TİC. LTD. ŞTİ.

İşçiler Cad. No: 124 Yenişehir/İZMİR
Tel: 0 232 457 57 08 (Pbx)
Faks: 0 232 469 23 50

DOĞUŞ VANA VE DÖKÜM SANAYİ LTD. ŞTİ.

1202/1 SK. No: 54/F Yenişehir/İZMİR
Tel: 0 232 433 23 56
Faks: 0 232 458 08 96

DOMAK POMPA VE MAKİNA SANAYİ A.Ş.

Org. San. Böl. Adnan Kahveci Bulvarı No: 34
Kutlukent/SAMSUN
Tel: 0 362 266 80 50
Faks: 0 362 266 80 53

DUYAR VANA-MAKİNA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

Uğur Mumcu Mah. 2347. Sk. No: 7
Gaziosmanpaşa/İSTANBUL
Tel: 0 212 668 18 08
Faks: 0 212 594 73 42

EAGLEBURGMAN ENDÜSTRİYEL SIZDIRMAZLIK SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.

İstanbul Kimyacılar Org. San. Böl. Melek Aras Bulvarı
Tuna Cad. No: 8 PK: 34956 Tuzla/İSTANBUL
Tel: 0 216 593 02 93
Faks: 0 216 593 02 98

FAF VANA SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ.

Kazan Sanayi Bölgesi Serdaroğlu Sk. No: 4
Kazan/ANKARA
Tel: 0 312 444 13 23
Faks: 0 312 222 03 00

FIRAT MOTOR VE POMPA ELEKTRİK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.

Evren Sanayi Sitesi 3. Cd. 31. Sk. No: 15 ŞANLIURFA
Tel: 0 414 357 57 05
Faks: 0 414 357 57 08

FERAT ELEKTRİK TAAH. İNŞ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

2.Org. San. Bölgesi 2. Cad. NO: 33 ŞANLIURFA
Tel: 0 414 369 10 63
Faks: 0 414 369 11 63

FERKAN YEDEK PARÇA VE MAKİNA SANAYİ TİCARET A.Ş.

Ankara Yolu 17. Km No: 25 Kestel/BURSA
Tel: 0 224 384 13 73
Faks: 0 224 384 13 79

GEDİK DÖKÜM VE VANA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

Yayalar Cad. No: 78, PK: 34916 Pendik/İSTANBUL
Tel: 0 216 307 12 62
Faks: 0 216 307 28 68/69

GENEL MAKİNA SANAYİ LTD. ŞTİ.

Güneşli Mahallesi, Devekaldirım Cad. No. 27,
Mahmutbey/Bağcılar/İSTANBUL
Tel: 0 212 550 37 96
Faks: 0 212 550 39 26

GÖKSAN POMPA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

10014 Sk. No: 7 Atatürk Org. San. Böl.
Çiğli/İZMİR
Tel: 0 232 376 74 28
Faks: 0 232 376 80 54

GÜCÜM POMPA MAKİNA SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ.

Toygar Sok.No:19/A P.K: 80320 Hasköy/İSTANBUL
Tel: 0 212 254 80 93
Fax: 0 212 250 60 86

GÜRTEKNİK POMPA ARMATÜR İKL. SİST. SAN. TİC. A.Ş.

Gaziosmanpaşa Mah. Refik Tulga Cad. No: 43
Camdibi/İZMİR
Tel: 0 232 469 23 39
Faks: 0 232 469 23 40

HACI AYVAZ ENDÜSTRİYEL MAMULLER SANAYİ VE TİC. A.Ş.

Atatürk Sanayi Mah. Mustafa İnan Cad. No: 36
Hadımköy/İSTANBUL
Tel: 0 212 771 01 45
Faks: 0 212 771 47 27

İMPO MOTOR POMPA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

İnönü Mah. 166. Sk. No: 15 Ayrançılar/İZMİR
Tel: 0 232 854 85 85
Fax: 0 232 237 86 49

KİNG POMPA VE MAKİNA SANAYİ TİC. LTD. ŞTİ.

İmes Sanayi Sitesi B Blok, 207. Sk. No: 3
Dudullu/Ümraniye/İSTANBUL
Tel: 0 216 364 36 23
Faks: 0 216 364 77 80

KURLAR DALGIÇ POMPA SAN. TİC. LTD. ŞTİ.

San 1 3.Bölge Akın Mah. No: 7
Kıraç/Büyükkçekmece/İSTANBUL
Tel: 0 212 886 75 95
Faks: 0 212 886 66 89

LAYNE BOWLER POMPA SANAYİ A.Ş.

İstanbul Karayolu 16. Km No: 153 PK: 06790
Etimesgut/ANKARA
Tel: 0 312 255 96 51
Fax: 0 312 255 96 50

MAS-DAF MAKİNA SANAYİ A.Ş.

Ataşehir Bulvarı Ata Çarşı Kat: 4 No: 59
Ataşehir/İSTANBUL
Tel: 0 216 456 47 00
Fax: 0 216 455 14 24

MUTLU SU POMPALARI (Mutlu Torna Pompa Elektrik Mal. Tic.)

Özel Org. San. Böl. Aksaray Yolu 10. Km
NEVŞEHİR
Tel: 0 384 242 92 90
Faks: 0 384 242 92 91

ÖZ-KAN MAKİNA ELEMANLARI SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ.

10008 Sk. No: 15 Atatürk Org. San. Böl.
Çiğli/İZMİR
Tel: 0 232 328 06 00
Faks: 0 232 328 06 09

PETROLAND POMPA SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ.

Aydınlı Mah. İstanbul Anadolu Yakası Org. San. Böl. 1. Sk.
No: 7 Tuzla/İSTANBUL
Tel: 0 216 593 46 60
Faks: 0 216 593 46 66

POM-VAK POMPA MAKİNE SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

İkitelli Org. San. Böl. Tormak Sanayi Sitesi, S Blok
No: 9-11 Başakşehir/İSTANBUL
Tel: 0 212 485 73 62
Fax: 0 212 485 58 19

SAMSUN MAKİNA SANAYİ A.Ş.

Org. San. Böl. Yaşar Doğu Cad. No: 33
PK:186 Kutlukent/SAMSUN
Tel: 0 362 266 51 60
Fax: 0 362 266 51 62

SEMPA ELEKTRİK MOTOR SATIŞI POMPA İMALATI DEMİR TİCARETİ İTH. İHR. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.

Büsan Org. San. 4. Sk. İlerisi (Elitsan) No: 43-45-47
Karatay/KONYA
Tel: 0 332 345 32 90
Faks: 0 332 345 32 95

SMS SANAYİ MALZEMELERİ ÜRETİM VE SATIŞI LTD. ŞTİ. (TORK)

Bostancı Yolu Kuzu Sk. No: 16
Yukarı Dudullu/Ümraniye/İstanbul
Tel: 0 216 364 34 05
Fax: 0 216 364 37 57

SOYTEKNİK ENDÜSTRİYEL MALZEMELER SAN. TİC. A.Ş.

Evlilya Çelebi Mah. Rauf Orbay Cad. Mavi Sk. No: 28
Tuzla/İSTANBUL
Tel: 0 216 446 15 00
Fax: 0 216 395 69 88

STANDART POMPA ve MAKİNA SANAYİ TİCARET A.Ş.

İdos Organize Sanayi 2. Cadde, No: 9
2 Nolu Park Karşısı/Ümraniye/İSTANBUL
Tel: 0 216 466 89 00
Fax: 0 216 415 88 60

STAR POMPA SANAYİ ve TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Demirkapı Cd. Apek Keçeci İş Merkezi No: 1-2 PK: 34055
Eyüp/İSTANBUL
Tel: 0 212 501 53 70
Fax: 0 212 613 79 04

SUMAK DALGIÇ POMPA MAKİNA SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ.

Y.Dudullu Mah. Tavukçu Yolu Barbaros Bulvarı
Kutup Sk. No: 18 Ümraniye/İSTANBUL
Tel: 0 216 499 91 10
Fax: 0216 499 90 76

TEMPO POMPA VANA SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.

1. Org. San. Böl. Altınordu Caddesi No: 6
PK: 06935 Sincan/ANKARA
Tel: 0 312 267 03 61
Fax: 0 312 267 06 91

ÜKE MAKİNA LİMİTED ŞİRKETİ

1. Org. San. Böl. Dökümcüler Sitesi 207. Sk.
No: 30 PK: 06935 Sincan/ANKARA
Tel: 0 312 267 49 20
Faks: 0 312 267 49 25

ÜSTÜNEL SU POMPALARI İMALAT VE SANAYİ

10002 Sk. No: 20 Atatürk Org. San. Böl. Çiğli/İZMİR
Tel: 0 232 376 72 50
Fax: 0 232 376 72 55

VALFTEK VALF TEKNİK TESİSAT ELEMANLARI SANAYİ TİC. A.Ş.

Bakırlı Mah. Suadiye Yolu No: 19
Sarınmeşe/Kartepe/KOCAELİ
Tel: 0 262 371 61 62
Fax: 0 262 371 61 72

VALF SAN. A.Ş. (E.C.A.)

Org. San. Böl. Kurtuluş Cad. No: 1
MANİSA
Tel: 0 236 233 25 60
Faks: 0 236 233 25 63

VANŞAN MAKİNA SANAYİ A.Ş.

10035 Sk. No: 10 Atatürk Org. San. Böl. Çiğli/İZMİR
Tel: 0 232 376 76 50
Fax: 0 232 328 01 68

VASTAŞ VALF ARMATÜR SAN. TİC. A.Ş.

Perpa Ticaret Merkezi B Blok Kat: 13 No: 2365 PK: 34384
Okmeydanı/İstanbul
Tel : 0 212 221 39 81
Fax : 0 212 222 63 59

YILDIZ POMPA VE MAKİNA SAN. TİCARET LTD. ŞTİ.

Ramazanoğlu Mah. Kaynarca Cad. No: 22
Şeyhli/Kurtköy/Pendik/İstanbul
Tel : 0 216 378 64 21
Fax : 0 216 378 64 22